
 
Uchwała Nr VI/152/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XLV/714/98 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 28 maja 1998 r. 
w sprawie: zatwierdzenia Gminnego Programu Osłonowego w związku z wprowadzeniem 

podwyżek cen nośników energii. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta  

 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Uchylić Uchwałę Nr XLV/714/98 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 28 maja 1998 r. w sprawie: 
zatwierdzenia Gminnego Programu Osłonowego w związku z wprowadzeniem podwyżek cen 
nośników energii. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Krystyna Sowa 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


